
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛願を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事業拡大に伴う人員増加により、営業本部を下記の通り移転する

こととなりました。

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務に邁進してまいる所存でございます。

お取引様各位には、今後とも一層のご愛願を賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

新所在地： 〒104-0032 

東京都中央区八丁堀４丁目１３番4号 SKビル 7階

電話番号： ・国内輸送事業部（代表）；03-6275-2651（新番号）

・海外輸出事業部； 03-5615-9363（従来通り）

・総合機械輸送事業部； 03-5615-9373（従来通り）

・ロジネット事業部； 03-6275-2653（新番号）

FAX番号： 03-6275-2652（新番号）

営業開始日： 令和6年9月30日

SKビル

JR京葉線八丁堀駅
B3

A2


